ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC         Bình Định, ngày        tháng   10  năm 2024

           Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Văn bản số 6788/BNV-CTTN ngày 25/10/2024 của Bộ Nội vụ về
việc đề nghị cử công chức tham dự lớp tập huấn thực hiện nhiệm vụ Chương trình
MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ là cơ quan đầu mối của tỉnh căn cứ đề nghị của Bộ Nội vụ
tại Văn bản số 6788/BNV-CTTN nêu trên (gửi kèm theo), phối hợp, đăng ký đại
biểu với Bộ Nội vụ và theo dõi, thông báo cho các cơ quan liên quan cử đại biểu
tham dự lớp tập huấn nêu trên đảm bảo thành phần theo quy định; báo cáo kết quả
tham dự lớp tập huấn cho UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K2.

V/v phối hợp và tham dự lớp tập
huấn thực hiện nhiệm vụ Chương
trình MTQG phát triển kinh tế -
xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8650 28